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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная организация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
Астрахань, 20. - 24.04.2023

Дистанция 1 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
20.04.2023 - 10:30 Результаты
Рекорд России 4:25.94 ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория 23.07.2017
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория 1999 ЗМС Астраханская область +0,91 4:34.14 МСМК 641
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.05 34.23 250m: 2:49.05 34.91 350m: 3:59.81 35.20

100m: 1:04.82 33.73 200m: 2:14.14 35.09 300m: 3:24.61 35.56 400m: 4:34.14 34.33

2. БИЛАЛОВА, Полина 2001 ЗМС Свердловская область +0,76 4:40.46 МСМК 598
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.69 34.45 250m: 2:51.63 36.20 350m: 4:04.82 36.51

100m: 1:05.24 33.91 200m: 2:15.43 35.74 300m: 3:28.31 36.68 400m: 4:40.46 35.64

3. ЯКУБОВСКАЯ, София 2007 МС Москва +0,78 4:54.99 МС 514
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.60 37.45 250m: 3:02.23 38.83 350m: 4:19.36 38.61

100m: 1:08.15 35.57 200m: 2:23.40 37.80 300m: 3:40.75 38.52 400m: 4:54.99 35.63

4. МАЛЬКОВА, Наталья 1997 МС Москва +0,74 5:03.82 МС 471
50m: 33.22 33.22 150m: 1:47.77 38.07 250m: 3:06.16 39.72 350m: 4:26.88 40.62

100m: 1:09.70 36.48 200m: 2:26.44 38.67 300m: 3:46.26 40.10 400m: 5:03.82 36.94

5. МАСЛИЙ, Софья 2003 МС Ростовская область +1,08 5:06.35 МС 459
50m: 34.89 34.89 150m: 1:50.84 38.38 250m: 3:09.25 39.21 350m: 4:27.62 39.09

100m: 1:12.46 37.57 200m: 2:30.04 39.20 300m: 3:48.53 39.28 400m: 5:06.35 38.73

6. ВЕЙС, Кристина 2004 МСМКМосква +0,79 5:06.73 МС 457
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.07 38.73 250m: 3:09.68 39.29 350m: 4:28.89 39.33

100m: 1:12.34 37.96 200m: 2:30.39 39.32 300m: 3:49.56 39.88 400m: 5:06.73 37.84

7. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 2005 КМС Челябинская область +1,00 5:08.78 КМС 448
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.27 39.11 250m: 3:10.88 40.16 350m: 4:31.19 39.11

100m: 1:11.16 37.50 200m: 2:30.72 40.45 300m: 3:52.08 41.20 400m: 5:08.78 37.59

8. ЛИСИЧЕНКО, Моника 2008 КМС Ростовская область +0,86 5:11.17 КМС 438
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.03 38.97 250m: 3:10.32 40.30 350m: 4:31.65 40.23

100m: 1:11.06 37.56 200m: 2:30.02 39.99 300m: 3:51.42 41.10 400m: 5:11.17 39.52

9. КАЗАКОВА, Полина 2009 КМС Москва 5:12.34 КМС 433
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.45 38.59 250m: 3:10.92 40.51 350m: 4:32.65 40.68

100m: 1:11.86 37.47 200m: 2:30.41 39.96 300m: 3:51.97 41.05 400m: 5:12.34 39.69

10. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 2007 КМС Республика Татарстан +0,75 5:14.18 КМС 425
50m: 35.41 35.41 150m: 1:54.42 39.97 250m: 3:15.49 40.79 350m: 4:36.17 40.24

100m: 1:14.45 39.04 200m: 2:34.70 40.28 300m: 3:55.93 40.44 400m: 5:14.18 38.01

11. ТУРУКИНА, Алина 2007 КМС Москва +0,69 5:17.12 КМС 414
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.66 39.89 250m: 3:15.18 41.14 350m: 4:37.64 41.35

100m: 1:13.77 38.76 200m: 2:34.04 40.38 300m: 3:56.29 41.11 400m: 5:17.12 39.48

12. КЛИТВИНА, Анастасия 2006 МС Москва +0,81 5:17.92 КМС 411
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.68 39.59 250m: 3:12.94 41.66 350m: 4:37.19 42.05

100m: 1:11.09 37.59 200m: 2:31.28 40.60 300m: 3:55.14 42.20 400m: 5:17.92 40.73

13. КАЛИНИЧ, Юлия 1999 МС Республика Башкортостан +0,86 5:19.91 КМС 403
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.88 40.74 250m: 3:15.20 41.34 350m: 4:39.61 42.23

100m: 1:12.14 38.32 200m: 2:33.86 40.98 300m: 3:57.38 42.18 400m: 5:19.91 40.30

14. ПЕТРЕНКО, Анна 2006 КМС Камчатский край +0,76 5:22.18 I 395
50m: 35.00 35.00 150m: 1:54.67 40.99 250m: 3:17.20 41.76 350m: 4:42.44 43.21

100m: 1:13.68 38.68 200m: 2:35.44 40.77 300m: 3:59.23 42.03 400m: 5:22.18 39.74

15. БАРЖИНА, Дарья 2011 КМС Москва +0,75 5:22.70 I 393
50m: 34.73 34.73 150m: 1:55.18 41.15 250m: 3:18.67 41.00 350m: 4:43.23 41.30

100m: 1:14.03 39.30 200m: 2:37.67 42.49 300m: 4:01.93 43.26 400m: 5:22.70 39.47

16. ШИШОКИНА, Дарья 2006 МС Астраханская область +0,69 5:23.09 I 391
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.27 40.46 250m: 3:18.86 41.87 350m: 4:43.60 41.65

100m: 1:14.81 39.53 200m: 2:36.99 41.72 300m: 4:01.95 43.09 400m: 5:23.09 39.49

17. ИГНАТОВА, Валерия 2008 КМС Саратовская область +0,85 5:29.14 I 370
50m: 34.99 34.99 150m: 1:55.99 41.55 250m: 3:20.42 42.53 350m: 4:47.07 42.85

100m: 1:14.44 39.45 200m: 2:37.89 41.90 300m: 4:04.22 43.80 400m: 5:29.14 42.07
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная организация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
Астрахань, 20. - 24.04.2023

Дистанция 1, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. МИТИНА, Ангелина 2005 I Архангельская область +0,77 5:37.12 I 344
50m: 35.70 35.70 150m: 1:59.91 42.81 250m: 3:28.14 44.25 350m: 4:55.23 43.02

100m: 1:17.10 41.40 200m: 2:43.89 43.98 300m: 4:12.21 44.07 400m: 5:37.12 41.89

19. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 2007 КМС Челябинская область +0,65 5:38.22 I 341
50m: 35.39 35.39 150m: 1:58.94 43.06 250m: 3:26.74 44.38 350m: 4:56.69 45.53

100m: 1:15.88 40.49 200m: 2:42.36 43.42 300m: 4:11.16 44.42 400m: 5:38.22 41.53

20. КРАСНОЩЕКОВА, Людмила 2008 I Москва +1,16 5:45.41 II 320
50m: 37.35 37.35 150m: 2:01.49 43.44 250m: 3:31.61 46.21 350m: 5:02.31 45.89

100m: 1:18.05 40.70 200m: 2:45.40 43.91 300m: 4:16.42 44.81 400m: 5:45.41 43.10

21. БОБРОВА, Александра 2004 КМС Смоленская область +1,52 5:49.57 II 309
50m: 38.18 38.18 150m: 2:03.37 43.60 250m: 3:32.90 45.34 350m: 5:04.66 46.38

100m: 1:19.77 41.59 200m: 2:47.56 44.19 300m: 4:18.28 45.38 400m: 5:49.57 44.91

22. ТОРОСЯН, Ольга 2003 КМС Тульская область +0,81 5:58.53 II 286
50m: 37.86 37.86 100m: 1:19.38 41.52 200m: 2:46.92 1:27.54 400m: 5:58.53 3:11.61

Дистанция 2 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
20.04.2023 - 10:55 Результаты
Рекорд России 4:06.59 ОБОТИН, Виталий 29.07.2013

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТОРИШНИЙ, Филипп 2000 ЗМС Саратовская область +0,77 4:09.32 МСМК 687
50m: 28.05 28.05 150m: 1:31.51 32.45 250m: 2:35.02 31.36 350m: 3:38.43 31.86

100m: 59.06 31.01 200m: 2:03.66 32.15 300m: 3:06.57 31.55 400m: 4:09.32 30.89

2. МУРАТОВ, Фернандо 2002 МСМКМосква +0,87 4:09.65 МСМК 684
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.43 31.84 250m: 2:35.79 31.89 350m: 3:40.98 32.27

100m: 59.59 31.25 200m: 2:03.90 32.47 300m: 3:08.71 32.92 400m: 4:09.65 28.67

3. ВЕБЕР, Артур 2000 МСМКМосква +0,62 4:17.94 МСМК 621
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.09 32.22 250m: 2:38.39 33.09 350m: 3:46.20 33.92

100m: 1:00.87 32.12 200m: 2:05.30 32.21 300m: 3:12.28 33.89 400m: 4:17.94 31.74

4. КАЛУГИН, Виталий 1999 МСМКМосква +0,75 4:18.97 МСМК 613
50m: 28.14 28.14 150m: 1:33.71 33.49 250m: 2:40.77 33.50 350m: 3:47.74 33.28

100m: 1:00.22 32.08 200m: 2:07.27 33.56 300m: 3:14.46 33.69 400m: 4:18.97 31.23

5. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 2005 МС Челябинская область +0,85 4:26.26 МС 564
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.44 33.64 250m: 2:44.22 34.52 350m: 3:53.08 34.18

100m: 1:01.80 32.27 200m: 2:09.70 34.26 300m: 3:18.90 34.68 400m: 4:26.26 33.18

6. БЕЛИКОВ, Родион 2005 МС Москва +0,67 4:27.19 МС 558
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.94 33.85 250m: 2:44.22 34.54 350m: 3:54.18 35.20

100m: 1:02.09 32.34 200m: 2:09.68 33.74 300m: 3:18.98 34.76 400m: 4:27.19 33.01

7. БУБЯКИН, Марк 2006 МС Челябинская область +0,79 4:27.75 МС 555
50m: 29.25 29.25 150m: 1:36.56 34.32 250m: 2:46.05 35.02 350m: 3:55.54 34.44

100m: 1:02.24 32.99 200m: 2:11.03 34.47 300m: 3:21.10 35.05 400m: 4:27.75 32.21

8. АНДРЮШКИН, Михаил 2006 МС Московская область +0,83 4:27.92 МС 554
50m: 30.69 30.69 150m: 1:37.89 33.73 250m: 2:45.92 33.62 350m: 3:54.09 34.28

100m: 1:04.16 33.47 200m: 2:12.30 34.41 300m: 3:19.81 33.89 400m: 4:27.92 33.83

9. ДИДОВЕЦ, Родион 2006 КМС Москва +1,10 4:31.50 МС 532
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.98 34.08 250m: 2:46.52 34.61 350m: 3:58.23 35.75

100m: 1:02.90 33.07 200m: 2:11.91 34.93 300m: 3:22.48 35.96 400m: 4:31.50 33.27

10. ВАХРАМЕЕВ, Егор 2006 МС Москва +0,69 4:31.67 МС 531
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.20 35.30 250m: 2:49.09 35.09 350m: 3:59.39 35.14

100m: 1:03.90 33.21 200m: 2:14.00 34.80 300m: 3:24.25 35.16 400m: 4:31.67 32.28

11. АБАЗАЛИЕВ , Амир 2004 КМС Карачаево-Черкесская Республика+0,82 4:33.55 МС 520
50m: 29.07 29.07 150m: 1:35.90 34.49 250m: 2:46.06 35.42 350m: 3:58.40 36.87

100m: 1:01.41 32.34 200m: 2:10.64 34.74 300m: 3:21.53 35.47 400m: 4:33.55 35.15
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная организация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
Астрахань, 20. - 24.04.2023

Дистанция 2, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. КОТОВ, Богдан 2007 КМС ХМАО-Югра +0,81 4:33.97 МС 518
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.58 35.44 250m: 2:51.18 35.61 350m: 4:02.04 35.05

100m: 1:04.14 33.54 200m: 2:15.57 35.99 300m: 3:26.99 35.81 400m: 4:33.97 31.93

13. ВАСИЛЕНКО, Александр 2008 КМС ХМАО-Югра +0,95 4:34.04 МС 517
50m: 29.07 29.07 150m: 1:35.54 34.40 250m: 2:46.59 35.84 350m: 3:59.67 36.43

100m: 1:01.14 32.07 200m: 2:10.75 35.21 300m: 3:23.24 36.65 400m: 4:34.04 34.37

14. БРОДСКИЙ, Родион 2006 КМС Москва +0,83 4:39.25 МС 489
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.90 35.72 250m: 2:53.02 35.83 350m: 4:04.88 35.26

100m: 1:05.18 34.46 200m: 2:17.19 36.29 300m: 3:29.62 36.60 400m: 4:39.25 34.37

15. ТЮРИН, Данил 2006 КМС Республика Татарстан +0,66 4:40.35 МС 483
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.36 36.23 250m: 2:57.00 35.47 350m: 4:08.41 34.93

100m: 1:08.13 36.10 200m: 2:21.53 37.17 300m: 3:33.48 36.48 400m: 4:40.35 31.94

16. ПОПОВ, Юрий 2000 КМС Камчатский край +0,71 4:40.82 МС 481
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.34 36.25 250m: 2:55.35 34.67 350m: 4:06.55 35.72

100m: 1:08.09 36.03 200m: 2:20.68 36.34 300m: 3:30.83 35.48 400m: 4:40.82 34.27

17. ИБРАГИМОВ, Тимур 2007 КМС Москва +0,88 4:46.44 КМС 453
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.35 36.66 250m: 2:59.52 36.82 350m: 4:12.60 36.43

100m: 1:08.69 36.15 200m: 2:22.70 37.35 300m: 3:36.17 36.65 400m: 4:46.44 33.84

18. НУРУЛЛИН, Булат 2005 КМС Республика Татарстан +0,77 4:47.79 КМС 447
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.94 37.34 250m: 2:59.36 37.36 350m: 4:12.34 36.39

100m: 1:07.60 35.84 200m: 2:22.00 37.06 300m: 3:35.95 36.59 400m: 4:47.79 35.45

19. ЛАХНОВ, Милан 2007 КМС Саратовская область +0,77 4:48.20 КМС 445
50m: 31.26 31.26 150m: 1:44.55 37.78 250m: 2:59.55 37.95 350m: 4:14.74 37.42

100m: 1:06.77 35.51 200m: 2:21.60 37.05 300m: 3:37.32 37.77 400m: 4:48.20 33.46

20. ДЕГТЯРЁВ, Никита 2007 КМС Челябинская область +0,66 4:49.63 КМС 438
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.21 37.12 300m: 3:37.80 1:15.29

100m: 1:08.09 35.71 200m: 2:22.51 37.30 400m: 4:49.63 1:11.83

21. КОСТОВ, Владисслав 2007 II Калужская область +0,78 5:03.83 I 380
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.97 39.36 250m: 3:08.47 39.93 350m: 4:28.38 39.61

100m: 1:09.61 36.66 200m: 2:28.54 39.57 300m: 3:48.77 40.30 400m: 5:03.83 35.45

22. МАСТРЮКОВ, Максим 2009 I Челябинская область +0,73 5:08.29 I 363
50m: 33.47 33.47 150m: 1:54.33 42.06 250m: 3:14.53 40.44 350m: 4:32.01 38.55

100m: 1:12.27 38.80 200m: 2:34.09 39.76 300m: 3:53.46 38.93 400m: 5:08.29 36.28

23. МОНАСТЫРУК, Максим 2006 КМС Республика Башкортостан +0,83 5:12.04 I 350
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.81 38.80 250m: 4:31.10 2:04.90 400m: 5:12.04 1:23.77

100m: 1:09.01 37.00 200m: 2:26.20 38.39 300m: 3:48.27

24. ШАРАПОВ, Арсен 2008 I Москва +0,68 5:12.26 I 350
50m: 33.21 33.21 150m: 1:50.67 39.86 250m: 3:12.30 41.29 350m: 4:34.26 41.05

100m: 1:10.81 37.60 200m: 2:31.01 40.34 300m: 3:53.21 40.91 400m: 5:12.26 38.00

25. ЛЫСЕНКО, Роман 2009 II Саратовская область +0,89 5:20.09 II 324
50m: 32.98 32.98 150m: 1:51.16 40.29 250m: 3:14.74 42.10 350m: 4:40.52 43.55

100m: 1:10.87 37.89 200m: 2:32.64 41.48 300m: 3:56.97 42.23 400m: 5:20.09 39.57
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная организация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
Астрахань, 20. - 24.04.2023

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
20.04.2023 - 11:15 Результаты
Рекорд России 27.48 КЛЮЧНИКОВА, Ольга 29.08.2019
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БРЫКАНОВА, Элеонора 1997 ЗМС Москва +0,82 30.11 МСМК 534
2. ТАНЯН, Дарья 2002 ЗМС Москва +0,77 30.13 МСМК 533
3. АЛЕКСЕЕВА, Алена 1993 ЗМС Москва +0,76 30.18 МСМК 530
4. СЕДОВА, Ксения 1998 МС Нижегородская область +0,75 30.19 МСМК 529
5. ДЕНИСОВА, Екатерина 1996 МСМКМосква +0,69 30.80 МС 499
6. СКОРЮПИНА, Полина 2002 МС Калининградсая область +0,82 30.88 МС 495
7. ЗЕМСКОВА, Полина 2005 МС Красноярский край +0,70 31.03 МС 488
8. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 2004 КМС ХМАО-Югра +0,70 31.26 МС 477
9. МАЛЬКОВА, Наталья 1997 МС Москва +0,68 31.74 МС 455

10. ФОМИЧЕВА, Элина 2010 КМС Саратовская область +0,69 31.92 МС 448
11. ЛЕВАШОВА, Ксения 2002 МСМКМосква +0,78 32.11 КМС 440
12. КУРМАЕВА, Альбина 2005 МС Республика Башкортостан +0,77 32.30 КМС 432
13. ТУРУКИНА, Мария 2005 КМС Москва +0,76 32.47 КМС 425
14. ЯКУБОВСКАЯ, София 2007 МС Москва +0,75 32.73 КМС 415
15. НИСТРАТОВА, Кира 2006 КМС Москва +0,80 32.95 КМС 407
16. ГУДКОВА, Елизавета 2009 КМС Ульяновская область +0,78 33.56 КМС 385
17. АВДЕЕВА, Анастасия 2008 КМС ХМАО-Югра +0,87 33.67 КМС 381
18. БАКЛУШИНА, Милена 2004 I Новосибирская область +0,90 33.90 КМС 374
19. БАРЖИНА, Дарья 2011 КМС Москва +0,73 34.12 КМС 367
20. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 2007 КМС Республика Татарстан +0,81 34.59 I 352
21. КАЗАКОВА, Полина 2009 КМС Москва +0,77 34.65 I 350
22. ПАСТАХАЕВА, Индира 2010 I Саратовская область +0,82 34.75 I 347
23. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 2007 КМС Челябинская область +0,77 35.04 I 338
24. ВЕЛИЧКО, Анастасия 2008 КМС Калужская область +0,79 35.63 I 322
25. ОБРУБОВА, Юнона 2008 I Москва +0,80 35.89 I 315
26. ТОРОСЯН, Ольга 2003 КМС Тульская область +0,78 37.31 II 280
27. БОБРОВА, Александра 2004 КМС Смоленская область +0,83 40.80 214
28. КОРНИЕНКОВА, Ирина 2005 II Смоленская область +1,00 44.53 165

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
20.04.2023 - 11:35 Результаты
Рекорд России 24.75 ЖИВАЕВ, Андрей 26.07.2017
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЖИВАЕВ, Андрей 1998 ЗМС Саратовская область +0,70 25.44 МСМК 670
2. МАРТЫНЕНКО, Денис 2003 ЗМС Москва +0,86 25.57 МСМК 660
3. СКОСЫРСКИЙ, Степан 2004 ЗМС Томская область +0,74 25.64 МСМК 655
4. ТРОШИН, Марк 2001 МСМКМосковская область +0,92 25.75 МСМК 646
5. ТРИШКИН, Илья 1989 ЗМС Саратовская область +0,77 25.88 МСМК 637
6. ДЕНИСОВ, Мирон 1993 ЗМС Москва +0,80 25.97 МСМК 630
7. САРЫКИН, Илья 1989 ЗМС Москва +0,73 26.08 МСМК 622
8. ЕМАКОВ, Никита 1998 МС Красноярский край +0,70 26.43 МС 598
9. ЛЕПЕШКИН, Даниил 2004 МС Москва +0,65 26.72 МС 578

10. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 2005 МС Смоленская область +0,72 26.73 МС 578
11. ЛАВРОВ, Роман 1996 ЗМС Москва +0,68 27.01 МС 560
12. КОНЯЕВ, Дмитрий 2004 МС Тульская область +0,75 27.36 КМС 539
13. ОБОТИН, Виталий 1992 ЗМС Приморский край +0,77 27.41 КМС 536
14. АБАЗАЛИЕВ , Амир 2004 КМС Карачаево-Черкесская Республика+0,75 27.81 КМС 513
15. КОНКИН, Виктор 1994 ЗМС Республика Крым +0,73 27.91 КМС 508
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная организация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
Астрахань, 20. - 24.04.2023

Дистанция 4, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. КУЩЕНКО, Павел 2006 КМС Московская область +0,71 28.00 КМС 503
17. АГЕЕВ , Даниил 2001 МС Волгоградская область +0,72 28.02 КМС 502
18. ТИМАШКОВ, Максим 2003 МС Смоленская область +0,76 28.12 КМС 496
19. ПЫЛЕВ, Даниил 2004 МС Москва +0,70 28.15 КМС 495
20. МАХНЕНКО, Сергей 1995 МС Смоленская область +0,75 28.31 КМС 486
21. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 2005 КМС Смоленская область +0,64 28.44 КМС 480
22. МУРАТОВ, Константин 2005 МС ХМАО-Югра +0,61 28.46 КМС 479
23. БЕЛИКОВ, Вадим 2003 КМС Москва +0,68 28.56 КМС 474
24. КАЛАШНИКОВ, Павел 2003 МС Москва +0,71 28.98 КМС 453
25. ГУСЬКОВ, Юрий 2006 КМС ХМАО-Югра +0,75 29.36 КМС 436
26. КОЖЕМЯКО, Сергей 2001 МС Ростовская область +0,75 29.38 КМС 435
27. ГАРИПОВ, Джалиль 2005 КМС Республика Татарстан +0,73 29.52 I 429
28. НИЧИПОРОВ, Владислав 2004 КМС Калужская область +0,69 29.61 I 425
29. НУРУЛЛИН, Булат 2005 КМС Республика Татарстан +0,78 29.67 I 422
30. ЧАСТУХИН, Андрей 2004 КМС Тульская область +0,74 30.02 I 408
31. ВЕЛИКАНОВ, Павел 2004 КМС Москва +0,80 30.06 I 406
32. ОВЧИНИКОВ, Дмитрий 2006 I Саратовская область +0,81 30.17 I 402
33. ТЮРИН, Данил 2006 КМС Республика Татарстан +0,67 30.38 I 393
34. ПАРШИН, Дмитрий 2004 КМС Ростовская область +0,77 30.60 I 385
35. ПИЧУГИН, Максим 2005 КМС Москва +0,75 30.65 I 383
36. ШАРАПОВ, Арсен 2008 I Москва +0,75 30.92 I 373
37. АВДЕЕНКО, Кирилл 2005 КМС Москва +0,94 30.93 I 373
38. ШУРЫГИН, Данил 2005 КМС Липецкая область +0,78 31.12 I 366
39. ТРИКИН, Максим 2008 II Москва +0,79 31.85 I 341
40. ФЕДЮШИН, Павел 2007 КМС Москва +0,84 32.33 II 326
41. ОНИЩЕНКО, Дмитрий 2009 II Ростовская область +0,79 32.63 II 317
42. НЕСТЕРКИН, Семён 2009 I Москва +0,79 33.11 II 304
43. УСТИНОВ, Арсений 2008 КМС Ульяновская область +0,92 33.38 II 296
44. СОКОЛОВ, Иван 2002 I Ульяновская область +1,00 33.72 II 288
45. КУРНОСОВ, Артур 2007 I Саратовская область +0,87 33.95 II 282
46. МЕДВЕДЕВ, Дмитрий 2008 II Калужская область +0,90 34.13 II 277
47. КАЛАБИН, Егор 2005 II Республика Крым +0,76 35.43 248
48. ТЕРЯЕВ, Артём 2004 II Республика Крым +1,06 39.26 182
49. ЧОЛАКОВ, Эмиль 2004 II Республика Крым +0,74 39.57 178

Дистанция 5 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
20.04.2023 - 12:00 Результаты
Рекорд России 1:02.84 ДЯТЛОВ, Александр 03.11.2021
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДЯТЛОВ, Александр 2000 ЗМС Ростовская область +0,81 1:04.07 МСМК 699
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.07 33.15

2. ФОМИН, Мартин 1994 ЗМС Москва +0,78 1:04.79 МСМК 676
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.79 34.14

3. СЁМИН, Никита 1997 ЗМС Москва +0,66 1:06.46 МСМК 626
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.46 35.49

4. ЛАЗАРЕВ, Андрей 2002 МС Нижегородская область +0,81 1:08.79 МСМК 565
50m: 31.54 31.54 100m: 1:08.79 37.25

5. МАТЮШИН, Федор 2003 МСМКСаратовская область +0,80 1:09.34 МСМК 551
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.34 37.02

6. ПОЛИТОВ, Вадим 2004 МС Москва +0,66 1:10.42 МС 526
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.42 37.09
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная организация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
Астрахань, 20. - 24.04.2023

Дистанция 5, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

7. ЛЕПЕШКИН, Даниил 2004 МС Москва +0,74 1:10.48 МС 525
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.48 36.71

8. ЛЫЧКИН, Артём 2006 МС Челябинская область +0,80 1:11.29 МС 507
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.29 37.01

9. КОНКИН, Виктор 1994 ЗМС Республика Крым +0,79 1:13.76 КМС 458
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.76 38.96

10. ФЕДЮШИН, Павел 2007 КМС Москва +0,79 1:14.02 КМС 453
50m: 36.48 36.48 100m: 1:14.02 37.54

11. УСТИНОВ, Арсений 2008 КМС Ульяновская область +0,95 1:14.90 КМС 437
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.90 39.38

12. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 2005 КМС Смоленская область +0,62 1:15.42 КМС 428
50m: 36.27 36.27 100m: 1:15.42 39.15

13. ЧАСТУХИН, Андрей 2004 КМС Тульская область +0,75 1:16.58 КМС 409
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.58 41.71

14. УРАЕВ, Максим 2004 МС Тульская область +0,67 1:16.88 КМС 404
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.88 41.77

15. ПЫЛЕВ, Даниил 2004 МС Москва +0,70 1:16.90 КМС 404
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.90 40.84

16. КОЖЕКО, Кирилл 2007 КМС Красноярский край +0,71 1:17.52 I 395
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.52 41.66

17. КУРНОСОВ, Артур 2007 I Саратовская область +0,87 1:18.93 I 374
